Účetní hodnota

142.570,55 Kč

50.578,-- Kč

193.148,55 Kč

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 193.148,55 Kč (slovy: sto devadesát tři tisíc sto čtyřicet
osm korun čekých padesát pět haléřů).

Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce speciální
technikou potřebnou pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně
obyvatel.

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu